
平成27年1月吉日 朝陽剣友会 OB、OGおよび関係者各位         ＯＢ総会準備会有志               有志代表： 平塚公平 (新25回) 担当者：  中村光延 (新35回)   
第２回『朝陽剣友会』の集いご案内第２回『朝陽剣友会』の集いご案内第２回『朝陽剣友会』の集いご案内第２回『朝陽剣友会』の集いご案内     拝啓 新宿高校剣道部卒業生の皆様には、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 昨年度総会には第６回卒業の先輩から新６３回まで８０余名の皆さんが集まり、大変盛況に楽しく過ごすことができました。年代を超えて卒業生同士知り合いたい、親睦を一層深めたいとの声があがり、本年度も『朝陽剣友会』の集いを行うべく、数名の有志を中心に準備を進めてまいりました。是非稽古会、つづく総会・懇親会にご出席いただけますよう下記の通りご案内申し上げます。 なお、懇親会会場にて各代の思い出の写真投影も考えております。デジタル化した写真があれば返信のメールに添付してお送りいただけると助かります。 皆さまのご出席をこころよりお待ち申し上げます。 敬具  記  □稽古会日程 2015年3月28日（土） 13：00 稽古開始 16：00 稽古終了 会場： 新宿高校小体育館 ※13：00までに着替えを済ませて小体育館に集合 ※12:30～17:00まで更衣室を用意しています。  □総会日程 2015年3月28日（土） 17：30 総会開始 終了 20：00 頃 会場： 満月蘆（マンゲツロ）B1F    新宿区新宿３－１０－４ TEL 050-581-2849 http://www.hotpepper.jp/strJ000002178/map/?vos=nhppalsa000013  会費： 6,000円（社会人1年生まで学割 4,000円）  1 / 2 



連絡先： 中村光延   電話：080-6515-3404（FAX 045-568-2551） 返信先： ＜朝陽剣友会事務局アドレス＞ chouyou.kendou@gmail.com   □ご参加お申込み方法 2月14日(土)までに下記情報を記入の上、返信先宛にメールにてお申し込みください。  返信情報 ●ご芳名（旧姓もご記入ください）：        (卒業回次または卒業年） ●稽古会（新宿高校小体育館）出欠  ●総会・懇親会 出欠 ●添付写真 有無    ●コメント：ございましたら ●名簿記載のご連絡先  ・ご住所 ・電話番号 ・掲載希望のメールアドレス（変更後） 以上  <参考> 会場 満月蘆（マンゲツロ）への行き方  JR 新宿駅東口徒歩 5 分／地下鉄丸ノ内線・都営新宿線新宿三丁目駅 C3 出口徒歩 1 分 

 2 / 2 


